[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е

(XXII сессия IV созыва)

от 28 октября 2010 года                                                                          № 163
	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов городского округа Анадырь от 24 апреля 2008 года № 424 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Анадырь»

В целях уточнения отдельных положений правового акта Совета депутатов городского округа Анадырь,
Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Анадырь от 24 апреля 2008 года № 424 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Анадырь» следующие изменения и дополнения:
1) в подпункте 4 пункта 1 статьи 7 главы 1 после слова «проводит» добавить слово «финансовую», слово «проекта» заменить на слово «проектов»;

2) в тексте статьи 13 главы 3 после слов «в соответствии с установленным порядком» дополнить словами «предварительно обеспечив его опубликование»;
3) пункт 3 статьи 14 главы 3 изложить в следующей редакции:

«3. Проект решения Совета депутатов городского округа Анадырь о бюджете городского округа Анадырь, внесенный с соблюдением требований настоящего решения, не более чем в течение 3 рабочих дней, направляется Председателем (заместителем Председателя) Совета депутатов городского округа Анадырь в комиссии Совета депутатов городского округа Анадырь для внесения замечаний и предложений, а также в отдел финансового контроля при Совете депутатов городского округа Анадырь для проведения финансовой экспертизы и подготовки заключения»

4) пункт 4 статьи 14 главы 3 исключить;

5) пункт 5 статьи 14 главы 3 исключить;
6) в пункте 6 статьи 16 главы 3 слово «постановления» заменить словом «решения».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Крайний Север» и вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь (Тюнягина Ю.И.).

Глава городского округа

                                 А.Г. Щегольков
г. Анадырь
28 октября 2010 года
№ 163